4

[image: image1.png]

                            СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 17 января 2020 года № 68
п. Козловский

О внесении изменений в решение Совета
 народных депутатов Добринского
сельского поселения Таловского
муниципального района от 14.11.2019 года
№ 60 «Об утверждении дополнительных

оснований признания безнадежными к взысканию

недоимки по местным налогам и задолженности

по пеням и штрафам»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением правового управления правительства Воронежской области от 28.12.2019г. № 19-62/19017952, в целях приведения нормативных правовых актов Добринского сельского поселения в соответствии действующему законодательству, Совет народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. В решение Совета народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района от 14.11.2019 года № 60 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам и задолженности по пеням и штрафам» внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2. пункта 1 Приложения № 1 решения исключить.
1.2. Подпункт 1.2.  Приложения № 2 решения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Добринского
сельского поселения
                                               С.И.Бердников
c:\users\user\desktop\добринское сп 11.01-20.01\решение № 68.doc 21.01.2020 8:49:00